货物运输合同
甲方（托运方）：深圳市东泰国际物流有限公司（以下简称甲方）
地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A2栋301
统一社会信用代码：91440300574794882Y
乙方（承运方）：上海五尖物流有限公司（以下简称乙方）                                    地址:上海市奉贤区金钱公路228号4幢511室
统一社会信用代码：913101203422994284

                                                            甲方乙方本著互惠互利、精诚合作的原则，就在国内货物运输方面建立长期合作关系事宜达成如下协议：
双方的权利和义务
甲方的权利和义务：
1、提前至少两天或按照约定时间将货运计划通知乙方，告知乙方货物的名称、数量、装货时间、地点等有关资料。如已定之发货计划因甲方客户等原因非故意更改，甲方须提前至少一天将变更之行程告知乙方。
2、须提供准确的发货 收货单位资料。（名称、地址、联系电话、联系人等基本信息）。
3、提供的货物符合国家法律法规的有关规定，申请货物品名，包装合格，复核运输条件。
4、托运货物时，应声明货物的实际价值，并按实际价值保价（按实际需要），保价费率为千分之三。
乙方的权利和义务
1、提供设备良好的运输车辆和优质服务，甲方有托运要求，乙方车辆需按时到达甲方指定的发货地点，不得延误。
2、根据甲方的运输计划优先安排优先落实，确保货物在规定时间内运达甲方的目的地。（不可抗拒因素，特殊情况除外）
3、货物到达甲方目的地后，有义务将货物送到甲方指定的地点及指定的收货人。
4、如有特殊原因延误货物到达期限，乙方需如实向甲方预知详情，不得欺骗隐瞒。
5、因乙方运输过程中不当行为造成甲方产品损坏或遗失等，乙方负赔偿责任。
6、因车辆故障等乙方之原因造成甲方不能如期交货，乙方需承担所延期导致之责任。

7、乙方应遵循诚实信用原则，保守甲方的商业秘密。
费用支付：

1、付款方式：双方设定，以（月结）方式结算运输费用。
2、 每月5日前由甲乙双方核对运费清单，如有异常双方在10日前完成异常处理，甲方确认收到全部货物之后，同时乙方出具运输发票，甲方应于受到发票后30日内将运费足额支付给乙方。
违约责任：

甲方责任：
1 、甲方如匿名报货物品名、数量、规格和性质从而给乙方造成经济损失的，须对乙方之全部损失承担赔付责任，自己的损失自行承担。
2 、如因甲方原因造成运输损失由甲方自负。
乙方责任：
1、由于乙方的责任造成货物损毁、减失的，乙方须根据国家关于保价运输的有关赔偿规定承担赔偿责任。
2、承运货物无法在规定时间内送达甲方收货处，应提前告知甲方，寻求谅解，如因乙方原因造成货物延期，乙方应按国家规定承担逾时责任。
3、如乙方将货物送达甲方指定地后，乙方司机不能及时联系收货人时，应立即与甲方发货人联络，由甲方安排，甲方发货人应在三小时内做出明确指示，乙方需按甲方发货人指示处理货物，由此产生的费用由甲方承担，乙方不得擅自将货物拉回发货地或有其他行为等；否则造成之损失由乙方承担，若甲方发货人逾期没有做出明确指示，则乙方得将货物暂存，等待甲方最终确认，由此产生的费用及双方所受损失由甲方承担。
合同的解除

1、任何一方解除合同，都必须以书面形式提前30天通知对方。
2、协议解除后如尚有结运费，一方须在10天内向另一方提出《结算通知》，并附有效单证，其中一方按照本协议有关结算约定核对后付款。
争议解决:

本协议有履行过程中发生任何争议，甲乙双方应及时协商解决.如有异议，由货物出发地人民法院裁决.
本协议一式两份，由甲乙双方各执一份，具同等法律效力。
协议有效期为一年（即自2025年 1月 14日至 2026年 1 月 13日止，经双方代表
签字盖章后生效，有效期后若双方对此条款无异议，则有效期自动延期一年。
注解：

不可抗拒因素包括：
1、自然灾害如地震、雪崩、断路、洪水、意外火灾等：
2、战争或军事行动：
3、核试验或核爆炸：
4、特殊情况;
5、非乙方因素造成的路上延误如塞车、封路等
（以下空白）
甲方：深圳市东泰国际物流有限公司              乙方：上海五尖物流有限公司
日期：2025年1月14日                         日期：2025年1月14日